
日本中小企業学会 2014年度第１回（第 48回）中部部会のお知らせ 

 

謹啓、新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記のとおり、本年度第１回（通算としましては第 48回）の中部部会を開催いたします

ので、ご出席くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 なお、中部部会会員の皆様の交流促進を願いまして、懇親会を今年も開催いたします。懇親会

のみのご参加も可能です。お忙しいことと存じ上げますが、奮ってご参加くださいますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。                                     

謹白 

 

記 

 

日時：2014年 5月 31日（土） 研究報告 14時～ 懇親会 17時半ごろ～ 

 

場所：中京大学 アネックスビル(センタービル向い)2階会議室 

名古屋市営地下鉄鶴舞線・名城線「八事」駅下車（詳細は中京大学HPを参照ください。） 

なお、本年度より中京大学アネックスビルは自動施錠となりました。事務局員が入り口に立つ

ようにしますが、不在の場合は玄関入口インターフォンで解錠の申請をよろしくお願いします。 

 

報告テーマ・報告者： 

(1)「組織間連携の成立プロセスの比較 

―地域造船業における新人研修事業のための官民の連携事例―」 

 川端 勇樹 氏（中京大学） 

 西尾 久美子 氏（京都女子大学） 

 

(2)「中小企業における情報の非対称性と経営計画」 

 宮島 康暢 氏（名古屋学院大学大学院） 

 

(3)「中小酒造業における人材開発にかんする考察 ～先進地域における現状の整理～」 

 関 千里 氏（愛知学院大学） 

 

なお、報告終了後、若干の議事を予定しております。 

 

懇親会：中京大学センタービル 2階「ボヌール」 会費 3,000円（当日申し受けます） 

準備の都合上、参加いただける会員は、出席の旨、本メールへの返信等にて、事務局の大前ま

でお知らせください。（申し込み締切：5月 23日金曜日） 

 

 

日本中小企業学会 中部部会事務局 

大前智文（名城大学経済学部） 

〒468-8502 名古屋市天白区塩釜口 1-501 

名城大学 10号館 107共同研究室 

電話 052-832-1151 FAX 052-833-5527 

e-mail ohmae@meijo-u.ac.jp 

 


